
PIGEONEERS – 2021 JAARVERSLAG 

PRETORIA WEDVLUGDUIWE FEDERASIE & GAUTENG WEST COMBINE 

 

Kort afstand punte lede: 

• 1ste Federasie 

• 1ste Combine 

Kort afstand punte duiwe: 

• Fed - 1ste 2019/14647, 3de 2019/14109 

• Combine - 1ste, 2019/14647, 2de, 2019/14109 

Middel afstand punte lede: 

• 1ste Federasie 

• 1ste Combine 

Middel afstand punte duiwe: 

• Fed - 1ste, 2020/5292, 5de, 2020/2971, 7de, 2019/14129, 9de, 2020/5277  

• Combine – (Nie beskikbaar) 

Langafstand afstand punte lede: 

• 10de Federasie 

Lang afstand punte duiwe: 

• Fed – 3de, 2019/14145, 4de, 2020/0545, 6de, 2019/14129, 8ste, 2020/2971, 10de, 

2019/23805 

• Combine – (Nie beskikbaar) 

JO punte lede: 

• 1ste Federasie 

• 1ste Combine 

JO punte duiwe: 

• Fed - 1ste 2020/2971, 3de 2020/0553, 4de, 2020/5292, 9de, 2020/5277 

• Combine - (Nie beskikbaar) 

OPE punte lede: 

• 4de Federasie 

• 1ste (Nie beskibaar) 

OPE punte duiwe: 

• Fed - 1ste 2019/14647, 2de 2019/14129, 3de, 2019/14109, 10de, 2019/13495 

• Combine - (Nie beskikbaar) 



Algeheel punte lede: 

• 3de Federasie 

• 4de Combine 

Algeheel punte duiwe: 

• Fed – 1ste, 2019/14129, 2de 2019/14647, 5de 2020/14109, 9de, 2020/5292, 10de, 

2020/2971  

• Combine - 4de, 219/14647, 7de 2019/14109, 8ste 2020/2971, 9de, 2020/5292, 29ste, 

2019/14129 

Top presteerders in Pigeoneers se hok 2021 seisoen: 

• Sien asseblief aangeheg. 

 

Opsomming van 2021: 

• 2021 Was werklik ‘n fenominale jaar vir Pigeoneers.  

• Dit was on 2de jaar van deelname.  

• Behalwe vir ons begenoemde prestasies wen 5 Combines, 8 Federasies & 14 Klub wedvlugte 

• Verower ‘n dubbel SANPO silwer medalje met 2019/14647 middel afstande.  

• Verskeie van ons duiwe wat ons vir ander lede geteeel het presteer top 10 in PWDFen 

PWDU. 

 

 

Groete 

 

 

 

Wynand Venter (Mede Vennoot – Pigeoneers) 

082 8780577 

 

  

 



Fed Duiwe CF Wedvlugpunt Datum Lid Afstand Spoed

1 675 0% Edenburg JO 03-Jul-21 PIGEONEERS 20 ZAPWFD 553 VBB C 498.478 1326.9157

3 675 0% Strydenburg JO 31-Jul-21 PIGEONEERS 20 ZAPWFD 553 VBB C 646.665 1287.2371

4 585 1% Modderrivier JO 10-Jul-21 PIGEONEERS 20 ZAPWFD 553 VBB C 509.457 1395.7089

9 495 2% Hanover Ope 2 28-Aug-21 PIGEONEERS 20 ZAPWFD 553 VBB C 699.879 1242.7197

19 660 3% KIMBERLEY JO 19-Jun-21 PIGEONEERS 20 ZAPWFD 553 VBB C 480.604 1112.5562

21 624 3% Colesberg JO 07-Aug-21 PIGEONEERS 20 ZAPWFD 553 VBB C 634.070 1314.1801

29 585 5% Britstown JO 21-Aug-21 PIGEONEERS 20 ZAPWFD 553 VBB C 710.378 1252.0248

111 710 16% BRANDFORT JO 05-Jun-21 PIGEONEERS 20 ZAPWFD 553 VBB C 371.879 1242.6342

118 670 18% PETRUSBURG JO 26-Jun-21 PIGEONEERS 20 ZAPWFD 553 VBB C 466.829 1649.6638

Fed Duiwe CF Wedvlugpunt Datum Lid Afstand Spoed

1 585 0% Britstown JO 21-Aug-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 2971 BB C 710.378 1288.6286

10 710 1% BRANDFORT JO 05-Jun-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 2971 BB C 371.879 1312.4369

14 695 2% DEALESVILLE JO 12-Jun-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 2971 BB C 407.495 1426.7200

31 395 8% Britstown 3 25-Sep-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 2971 BB C 710.378 910.6632

32 675 5% Edenburg JO 03-Jul-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 2971 BB C 498.478 1276.8937

38 645 6% Hopetown JO 24-Jul-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 2971 BB C 593.322 1095.6080

40 495 8% Hanover Ope 1 28-Aug-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 2971 BB C 699.879 1218.2402

43 624 7% Colesberg JO 07-Aug-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 2971 BB C 634.070 1287.6697

44 630 7% Springfontein JO 17-Jul-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 2971 BB C 560.450 1520.8955

44 675 7% Strydenburg OPE 31-Jul-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 2971 BB C 646.665 1201.6073

81 585 14% Modderrivier JO 10-Jul-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 2971 BB C 509.457 1336.1638

98 480 20% Victoria Wes 2 04-Sep-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 2971 BB C 787.624 736.7398

Fed Duiwe CF Wedvlugpunt Datum Lid Afstand Spoed

3 645 0% Hopetown JO 24-Jul-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 5292 BB H 593.322 1122.4846

5 585 1% Modderrivier JO 10-Jul-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 5292 BB H 509.457 1395.4540

21 585 4% Britstown JO 21-Aug-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 5292 BB H 710.378 1257.4917

26 480 5% Victoria Wes 1 04-Sep-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 5292 BB H 787.624 842.5438

29 675 4% Strydenburg OPE 31-Jul-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 5292 BB H 646.665 1215.4596

31 630 5% Springfontein JO 17-Jul-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 5292 BB H 560.450 1529.0560

33 495 7% Hanover Ope 1 28-Aug-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 5292 BB H 699.879 1230.1239

42 675 6% Edenburg JO 03-Jul-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 5292 BB H 498.478 1273.3600

45 695 6% DEALESVILLE JO 12-Jun-21 PIGEONEERS 20 ZAPWF 5292 BB H 407.495 1412.0531

Fed Duiwe CF Wedvlugpunt Datum Lid Afstand Spoed

1 675 0% Edenburg OPE 03-Jul-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14109 BB H 498.478 1322.5736

2 630 0% Springfontein OPE 17-Jul-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14109 BB H 560.450 1575.9209

4 694 1% DEALESVILLE OPE 12-Jun-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14109 BB H 407.495 1491.8360

6 645 1% Hopetown OPE 24-Jul-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14109 BB H 593.322 1141.7448

12 710 2% BRANDFORT OPE 05-Jun-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14109 BB H 371.879 1302.3253

13 685 2% Theunissen OPE 29-May-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14109 BB H 331.872 1559.9154

22 585 4% Modderrivier OPE 10-Jul-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14109 BB H 509.457 1385.5863

41 660 6% KIMBERLEY JO 19-Jun-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14109 BB H 480.604 1119.7259

135 670 20% PETRUSBURG OPE 26-Jun-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14109 BB H 466.829 1648.9861

Fed Duiwe CF Wedvlugpunt Datum Lid Afstand Spoed

1 630 0% Springfontein OPE 17-Jul-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14129 BB H 560.450 1575.9948

9 585 2% Britstown OPE 21-Aug-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14129 BB H 710.378 1271.3700

14 625 2% Colesberg OPE 07-Aug-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14129 BB H 634.070 1319.6046

18 645 3% Hopetown OPE 24-Jul-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14129 BB H 593.322 1125.3231

26 495 5% Hanover Ope 2 28-Aug-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14129 BB H 699.879 1226.3518

32 660 5% KIMBERLEY JO 19-Jun-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14129 BB H 480.604 1125.2313

42 480 9% Victoria Wes 1 04-Sep-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14129 BB H 787.624 796.5722

85 685 12% Theunissen OPE 29-May-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14129 BB H 331.872 1533.9589

91 675 13% Strydenburg OPE 31-Jul-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14129 BB H 646.665 1171.8484

97 710 14% BRANDFORT OPE 05-Jun-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14129 BB H 371.879 1220.5426

106 405 26% Richmond 1 18-Sep-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14129 BB H 756.864 680.1438

129 445 29% Hanover 4 11-Sep-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14129 BB H 666.493 703.4722

Fed Duiwe CF Wedvlugpunt Datum Lid Afstand Spoed

1 645 0% Hopetown OPE 24-Jul-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14647 CH C 593.322 1154.1826

3 710 0% BRANDFORT OPE 05-Jun-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14647 CH C 371.879 1319.8119

3 630 0% Springfontein OPE 17-Jul-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14647 CH C 560.450 1575.6994

10 660 2% KIMBERLEY JO 19-Jun-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14647 CH C 480.604 1142.6203

12 685 2% Theunissen OPE 29-May-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14647 CH C 331.872 1560.2821

12 670 2% PETRUSBURG OPE 26-Jun-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14647 CH C 466.829 1716.6994

12 675 2% Edenburg OPE 03-Jul-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14647 CH C 498.478 1300.5470

24 585 4% Modderrivier OPE 10-Jul-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14647 CH C 509.457 1385.3979

31 694 4% DEALESVILLE OPE 12-Jun-21 PIGEONEERS 19 ZAPRPC 14647 CH C 407.495 1468.7151
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